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2.Türk-Çin İşbirliği Forumu İstanbul’da gerçekleştirildi  

 

TÜSİAD’ın Stratejik İş Geliştirme Birimi olan TÜSİAD International, 2007 yılının Kasım 

ayında Mutabakat Zaptı imzaladığı Çin Sanayi ve Ticaret Federasyonu (ACFIC) işbirliği ile, 

16 Kasım 2011 tarihinde, “2. Türk-Çin İşbirliği Forumu”nu gerçekleştirdi. 

 

Moderatörlüğünü TÜSİAD International Başkan Yardımcısı Aykut EKEN’in yaptığı 

forumda, Türkiye ve Çin’deki yatırım ortamının yanı sıra enerji, otomotiv, tarım ve doğal 

taş sektörleri ele alındı.  

 

Forumun açılış konuşmaları Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Zhang 

QINGYANG, TÜSİAD International Başkanı Osman F. BOYNER ve Çin Halk 

Cumhuriyeti Siyasi Danışma Konferansı Genel Sekreter Yardımcısı ve ACFIC Başkan 

Yardımcısı Song BEISHAN tarafından yapıldı.  

 

Osman F. Boyner konuşmasında, TÜSİAD International için Çin’in öncelikli ülkelerden biri 

olduğunu ve 2012 yılı ilk yarısında, TÜSİAD Yönetim Kurulu ile birlikte Çin’e bir ziyaret 

gerçekleştirilmesinin planlandığını belirtti. 2010 yılında 19 milyar doları aşan ticaret 

hacmiyle Çin’in ülkemizin en önemli ticaret ortaklarından biri olduğunu belirten Osman F. 

BOYNER, buna karşın Türkiye ve Çin arasındaki ticaret ilişkilerimizdeki dengesizliğin ve 

Türkiye aleyhine gelişen dış ticaret açığının Çin ile olan ilişkilerde temel sorun teşkil ettiğini 

söyledi. Bu sorunu ortadan kaldırmak için, Çinli firmaların ülkemizde otomotiv, enerji, 

turizm, madencilik, makine, IT gibi sektörlerde doğrudan yatırım yapmalarının arzu 

edildiğini vurgulayan Osman F. BOYNER, böylece dengesizliğin her iki taraf açısından 

yarar sağlayacak şekilde düzeltilebileceğine inandığını dile getirdi. Osman F. BOYNER, 

işletme maliyetleri açısından Çin’in iç bölgelerinin, devlet tarafından sağlanan teşvikler ve 

kalkındırma programları kapsamında, maliyetlerin hızla yükseldiği kıyı bölgelerine nazaran 

yabancı yatırımcılar için büyük fırsatlar sunduğunun altını çizdi. 



 

Forumda ayrıca, TÜSİAD Pekin Ofisi Direktörü Iraz TURHAN, TÜSİAD’ın Çin’deki 

faaliyetlerine yönelik bir sunum gerçekleştirdi.  

 

 

 

TÜSİAD ile ACFIC arasındaki ilk “Türk-Çin İşbirliği Forumu” 2008 yılının Kasım 

ayında Çin’in Qindao şehrinde düzenlenmiştir. 
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